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Version d'étape : NCYBM1 401 Master 1 Droit du numérique P. Droit de la Cybersécurité

oral

oral

oral

oral

Oral

oral

28/04/2025

29/04/2025

02/05/2025

02/05/2025

02/05/2025

02/05/2025

05/05/2025

06/05/2025

13/05/2025

MAD214T Propriété intellectuelle CT

MAD241T Droit des données et de l'IA

MAD228 Droit du marché intérieur UE 
sans TD

MAD226 Droit des assurances sans TD

MAD228 Droit du marché intérieur UE 
sans TD

MAD226 Droit des assurances sans TD

MAD223 Droit international privé spéc 
sans TD

MAD242 Droit de la sécurité numérique

MAD225 Procédure pénale sans TD

DR-108

AC-250

DR-101

DR-102

DR-101A

DR-102A

TO-102

DR-104

DR-267

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât A ex Sciences
1er cycle

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât T ex Amphi 
Tocqueville

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât D ex Droit

M. C. ALLEAUME

M. T. DOUVILLE

M. S. LECLERC

MME A. CAYOL

M. S. LECLERC

MME A. CAYOL

MME V. LEGRAND

M. T. DOUVILLE

M. T. BESSE

MME A. CERF-
HOLLENDER

DATE EPREUVE
TYPE D'EXERCICE 
ENSEIGNANT RESPONSABLE

DUREEH.  DEB SALLE LOCALISATION EFFECTIF T-TEMPSSURVEILLANT

09h00

09h00

08h30

09h00

13h00

14h00

16h00

08h40

08h30

12h00

12h00

08h30

09h00

13h00

14h00

17h00

08h40

08h30

17

17

24

20

23

19

88

24

20

3h00

3h00

0h00

0h00

0h00

0h00

1h00

0h00

0h00

Calendrier semestre 2 droit AES Session de maiPERIODE :CALENDRIER :

Amphi Demolombe

Amphi Chimie

DR 101

DR 102

DR 101

DR 102

Amphi Tocqueville

DR 104

DR 267

H. FIN
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oral

oral

13/05/2025 MAD225 Procédure pénale sans TD

MAD240T Anglais

DR-267A
Campus 1 Bât D ex Droit

MME A. CERF-
HOLLENDER

DATE EPREUVE
TYPE D'EXERCICE 
ENSEIGNANT RESPONSABLE

DUREEH.  DEB SALLE LOCALISATION EFFECTIF T-TEMPSSURVEILLANT

13h30
13h30

200h00

0h00

DR 267

H. FIN


