Date: 01/04/2025

Apogée

Université de Caen Normandie

Calendrier des épreuves

Demandeur: CHAUFOUR floriane.chaufour@unicaen.fr

ANNEE UNIVERSITAIRE 2024/2025 **CALENDRIER DES EPREUVES**

01/04/2025 Date: Page:

1/2

CALENDRIER: Calendrier semestre 2 droit AES

PERIODE : Session de mai

Version d'étape : NCYBM1 401 Master 1 Droit du numérique P. Droit de la Cybersécurité

DATE	H. DEB H. FIN	EPREUVE TYPE D'EXERCICE ENSEIGNANT RESPONSABLE	DUREE	SALLE	LOCALISATION	EFFECTIF	SURVEILLANT	T-TEMPS
28/04/2025	09h00 12h00	MAD214T Propriété intellectuelle CT	3h00	DR-108	Amphi Demolombe Campus 1 Bât D ex Droit	17	M. C. ALLEAUME	
29/04/2025	09h00 12h00	MAD241T Droit des données et de l'IA	3h00	AC-250	Amphi Chimie Campus 1 Bât A ex Sciences 1er cycle	17	M. T. DOUVILLE	
02/05/2025	08h30 08h30	MAD228 Droit du marché intérieur UE sans TD oral	0h00	DR-101	DR 101 Campus 1 Bât D ex Droit	24	M. S. LECLERC	
02/05/2025	09h00 09h00	MAD226 Droit des assurances sans TD oral	0h00	DR-102	DR 102 Campus 1 Bât D ex Droit	20	MME A. CAYOL	
02/05/2025	13h00 13h00	MAD228 Droit du marché intérieur UE sans TD oral	0h00	DR-101A	DR 101 Campus 1 Bât D ex Droit	23	M. S. LECLERC	
02/05/2025	14h00 14h00	MAD226 Droit des assurances sans TD oral	0h00	DR-102A	DR 102 Campus 1 Bât D ex Droit	19	MME A. CAYOL	
05/05/2025	16h00 17h00	MAD223 Droit international privé spéc sans TD	1h00	TO-102	Amphi Tocqueville Campus 1 Bât T ex Amphi Tocqueville	88	MME V. LEGRAND	
06/05/2025	08h40 08h40	MAD242 Droit de la sécurité numérique Oral	0h00	DR-104	DR 104 Campus 1 Bât D ex Droit	24	M. T. DOUVILLE M. T. BESSE	
13/05/2025	08h30 08h30	MAD225 Procédure pénale sans TD oral	0h00	DR-267	DR 267 Campus 1 Bât D ex Droit	20	MME A. CERF- HOLLENDER	

Université de Caen Normandie

ANNEE UNIVERSITAIRE 2024/2025 CALENDRIER DES EPREUVES

Date: 01/04/2025

Page: 2/2

DATE	H. DEB H. FIN	EPREUVE TYPE D'EXERCICE ENSEIGNANT RESPONSABLE	DUREE	SALLE	LOCALISATION	EFFECTIF	SURVEILLANT	T-TEMPS
13/05/2025	13h30 13h30	MAD225 Procédure pénale sans TD oral	0h00	DR-267A	DR 267 Campus 1 Bât D ex Droit	20	MME A. CERF- HOLLENDER	
		MAD240T Anglais oral	0h00					